

Wschowa, dnia 13 października 2022 r.

RZP.271.31.2022

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, pn. „REWITALIZACJA TERENÓW ZIELENI W PRZESTRZENI PUBLICZNEJ MIASTA WSCHOWA - PARK WOLSZTYŃSKI”

Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), dalej Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożony w dniu 11.10.2022 r. wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

### Pytanie nr 1

Wykonanie mapy do celów projektowych dla całości parku będzie bardzo czasochłonne. Zakres mapy powinien być ograniczony do istniejących ciągów pieszych, które będą przebudowywane oraz do obszarów, w których będzie ingerencja czyli część w sąsiedztwie wieży oraz byłej strzelnicy, która ma posłużyć jako pump track. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

### Odpowiedź:

Zakres map do celów projektowych ma umożliwić wykonanie projektów budowlanych, technicznych, uzyskanie wszystkich niezbędnych pozwoleń, decyzji, a także realizację zadania w zakresie opisanym w PFU.

### Pytanie nr 2

Zapisy dotyczące pielęgnacji lasu- wykonanie inwentaryzacji tak dużego terenu zajmie kilka miesięcy i tak naprawdę powinno być poprzedzone

wykonaniem mapy dla całości aby móc opisać drzewa. W SWZ jest zapis, że "drzewa o średnicy pni od 8cm są naniesione na rysunku nr Z2 oraz zapisane w tabeli". Prosimy o zamieszczenia dokumentacji, na którą Zamawiający powołuje się w SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Zmianą treści SWZ nr 3 z dnia 06-10-2022 r. dokonał modyfikacji treści SWZ, m.in. poprzez usunięcie przywołanego w pytaniu zapisu. Jednocześnie wprowadził w SWZ następujący zapis:

„ Należy przeprowadzać prace przy pielęgnacji i nasadzeń zgodnie z zapisami PFU. Dodatkowo Zamawiający wymaga przeprowadzenia następujących prac pielęgnacyjnych zieleni:

- zabiegi pielęgnacyjne należy dokonać w odległości 2 m od rewitalizowanych ciągów komunikacyjnych oraz w odległości 2 m od wbudowanych urządzeń, instalacji i obiektów”.

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami PFU (str. 7) „(...) Przedmiotem zamówienia jest (...),- wykonanie inwentaryzacji dendrologicznej w zakresie koniecznym do realizacji zadania”. Należy wykonać inwentaryzację zieleni w zakresie niezbędnym do realizacji przedsięwzięcia.

Powyższe wyjaśnienie nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert.

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/gminawschowa> do dnia 24.10.2022 r., do godz. 13:00.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy

(-)Edyta Stańczak